

DUCRAY KERTYOL PSO koncentrat do ciała i skóry głowy 100 ml

Cena: 70,06 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

DUCRAY KERTYOL PSO koncentrat do ciała i skóry głowy 100 ml

Ducray Kertyol P.S.O. to koncentrat do stosowania miejscowego przeznaczony do ciała i skóry głowy. Preparat pielęgnuje skórę dotkniętą łuszczycą, pomaga niwelować łuski oraz łagodzi uczucie swędzenia związane z suchością skóry.

Działanie

Koncentrat zawiera celastrol i polidokanol. To składniki, które skutecznie łagodzą nieprzyjemne uczucie swędzenia oraz redukują zaczerwienienie i zmniejszają stan zapalny. Dodatkowo, dzięki zawartości kwasu glikolowego i laktamidu, koncentrat delikatnie złuszcza martwe komórki naskórka i oczyszcza skórę. W efekcie szybko poprawia wygląd suchych, grubych łusek.

Preparat Ducray Kertyol P.S.O. ma gładką konsystencję. Szybko się wchłania, nie klei się do ubrań i nie pozostawia plam. Receptura zawiera 73% składników naturalnych lub pochodzenia naturalnego.

Zastosowanie

Skóra skłonna do łuszczycy (zaburzenia złuszczenia).
Wspomaganie eliminacji łusek suchych.
Łagodzenie swędzenia związanego z suchością skóry.

Sposób użycia

Koncentrat do ciała i skóry głowy Ducray Kertyol P.S.O. – jak stosować?

Skóra głowy: nałóż koncentrat i pozostaw na noc; następnie spłucz łagodnym szamponem. Stosuj codziennie przez 4 tygodnie.

Ciało: stosuj dwa razy dziennie przez 4 tygodnie.

Stosuj w połączeniu lub jako kontynuacja po kuracji dermatologicznej.

Unikaj kontaktu z oczami. W razie kontaktu dokładnie spłucz wodą.

Ogranicz ekspozycję na słońce podczas stosowania koncentratu i zawsze stosuj produkt ochrony przeciwsłonecznej.

Składniki (INCI)

Składniki koncentratu Ducray Kertyol P.S.O.

Water (Aqua), Ethylhexyl Palmitate, Glycerin (gliceryna), Cetearylalcohol, Lactamide Mea, Dimethicone, Glycolic Acid (kwas glikolowy), Glyceryl Stearate, Ceteareth-33, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Laureth-9, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Cichorium Intybus (Chicory) Root Extract (ekstrakt z cykorii), Ethanolamine, Fragrance (Parfum), Hydrogenated Polyisobutene, Peg-7 Trimethylolpropane Coconut Ether, Pentylene Glycol, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide, Sodium Shale Oil Sulfonate, Sorbitan Isostearate, Tripterygium Wilfordii Callus Extract.

Dodatkowe informacje

Produkt testowany pod kontrolą dermatologiczną.

Wyprodukowano we Francji.